РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.04.05                                                                                     № 639
Об освобождении ЗАО «Агропром» от арендной платы за земельный участок
Для стабилизации финансового положения  социально значимого  объекта - детская молочная кухня , в связи с и  обращением ЗАО «Агропром»  об освобождении от арендной платы за земельный участок,  расположенный по адресу: г. Муром, ул. Л.Толстого, 55 предоставленный для эксплуатации детской молочной кухни, руководствуясь Уставом округа ,Совет народных депутатов
р е ш и л :

1.Освободить ЗАО «Агропром» с 16.02 2005г. по 31.12.2005г. от арендной платы за земельный участок, расположенный по адресу: г.Муром,  ул.Л.Толстого,55,  предоставленный для эксплуатации детской молочной кухни.

2.Настоящее  решение вступает с момента подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                         К.Федурин